سخنگوی آیت الله سیستانی خطاب به افراد حاضر در حرم علوی اعلام کرد: اگر تمامی مردم حاضر در حرم مطهر امام علي عليه السلام محل را ترک کردند ، درها را قفل کنید و کلید را در پوشش مخصوص خود قرار داده و به دفتر آیت الله سیستانی در نجف تحویل دهید . این سخنگو خاطرنشان کرد : حضرت آیت الله به اعضای دفتر خود اعلام کرده اند که کلید را تحویل بگیرند.

درگیریهای امروز نجف 77 عراقی کشته و 70 نفر مجروح شدند

جمعه 30 مرداد 1383 - 20 اوت 2004

خبرگزاری فارس: در درگیریهای امروز نجف بین شبه نظامیان طرفدار صدر و نیروهای آمریکایی، 77 عراقی کشته و 70 نفر دیگر مجروح شدند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از بغداد، یک منبع در وزارت بهداشت عراق ضمن اعلام این خبر گفت، این آمار مربوط به درگیریهای 24 ساعت گذشته بوده است.